Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 11:48
Link do produktu: https://www.azagro.pl/frez-do-wyrownywania-hw-s8-d127nl25-p-37545.html
FREZ DO WYRÓWNYWANIA
HW S8 D12.7/NL25
Cena 356,25 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy FE 491027
Kod producenta 491027
Kod EAN 4014549001370
Opis produktu
Dane techniczne:
D: 12,70 mm
NL: 25,00 mm
GL: 65,00 mm
?: 0,00 °
s: 8 mm
Frez do frezowania wyrównującego z łożyskiem kulkowym dolnym, dzięki temu można wyrównywać powłoki do i na krawędzi
płyt
Dzięki małemu łożysku kulkowemu można frezować wyrównująco nawet promienie wewnętrzne 15 mm
Funkcje:
łożysko kulkowe mocowane na dole
**
Prezentowane zdjęcia pełnią funkcję poglądową.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold